АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИРЕКЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июня 2018 года 					                                        №  139

пгт. Жирекен

Об отмене Постановления администрации городского поселения «Жирекенское» № 181 от 29 апреля 2013 года

     В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона №  171-ФЗ от 22.11.1995 г. (в редакции от 28.12.2017 г.) администрация городского поселения «Жирекенское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить Постановление администрации городского поселения «Жирекенское» № 181 от 28.12.2017 г. «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории  городского поселения «Жирекенское» (в редакции от 05 декабря 2013 года ).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте: www.жирекен.рф

Глава городского
Поселения «Жирекенское»                                                                А. В. Когодеева